
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 1

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 1 Mergaitės, 200m Kompleksu 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:26.57 Ruta Meilutyte KPM ???
Pavasario pirmenybių rekordas 2:32.10 Aristėja Kriovaitė KPM Klaipėda 2022-05-06

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Dorotėja Mališauskaitė 12 Sostinės SC 1 2:37.89 459 35.39 38.36 48.39 35.75
2. Liepa Augustauskaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:53.10 348 38.18 41.81 53.71 39.40
3. Saulė Gavėnaitė 12 SM Nemunas 2:54.89 338 39.44 42.95 52.22 40.28
4. Milagra Navickaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 2:57.19 325 38.28 43.71 56.30 38.90
5. Jorūnė Pukštytė 11 Kauno PM 1 3:00.68 306 40.23 44.53 55.94 39.98
6. Ema Gumuliauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 3:01.84 300 41.15 47.86 50.08 42.75
7. Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 Kauno PM 1 3:03.27 293 39.06 48.01 52.59 43.61
8. Vaiva Besevičiūtė 11 SK Olimpo pradžia 3:05.56 283 43.87 48.05 52.85 40.79
9. Elzė Lašukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 3:05.89 281 42.47 44.14 54.61 44.67

10. Simona Bilinskytė 11 Palangos SC 1 3:06.00 281 42.15 49.64 51.09 43.12
11. Julija Tikniutė 11 Palangos SC 1 3:06.42 279 42.18 49.39 54.99 39.86
12. Emilija Adžgauskaitė 11 Sostinės SC 2 3:08.40 270 41.87 45.36 55.29 45.88
13. Amelija Glazunovaitė 11 Kauno PM 1 3:09.31 266 42.29 49.48 50.45 47.09
14. Emilė Aukštuolytė 11 SK Olimpo pradžia 3:11.98 255 44.75 51.94 55.20 40.09
15. Urtė Jakštaitė 12 Kauno PM 2 3:12.87 252 41.62 50.67 53.40 47.18
16. Austėja Razgutė 12 Palangos SC 1 3:15.37 242 42.07 50.10 58.81 44.39
17. Austė Butkutė 11 Palangos SC 1 3:17.16 236 44.81 48.71 57.52 46.12
18. Maria Schaefer 11 Klaipėdos Gintaras 1 3:26.95 204 46.21 53.72 1:00.29 46.73

DSK Elėja Bandzevičiūtė 11 Kauno PM 2 3:08.79 40.57 47.11 56.98 44.13
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Goda Kazanavičiūtė 12 Klaipėdos Gintaras 2 3:29.79 45.67 57.24 57.78 49.10
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą (Peteliškė)

Event 2 Berniukai, 200m Kompleksu 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:18.16 Tajus Juška KSMS Palanga 2021-11-26
Pavasario pirmenybių rekordas 2:20.09 Martynas Bernotas KPM Klaipėda 2022-05-06

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Vilius Keršys 11 Kauno PM 1 2:22.88 451 29.54 37.90 42.61 32.83
2. Vėjas Jokūbas Ruželė 10 Palangos SC 1 2:28.37 403 33.71 37.46 43.42 33.78
3. Lukas Matusevičius 10 Kauno Startas 1 2:29.54 394 32.99 38.57 44.15 33.83
4. Marijus Tručinskas 10 Šiaulių Delfinas 1 2:30.91 383 33.01 37.74 44.75 35.41
5. Adrian Milevskij 10 Sostinės SC 1 2:32.16 374 33.34 41.20 40.76 36.86
6. Nerius Kairys 10 Klaipėdos Gintaras 1 2:36.17 345 33.14 41.80 45.75 35.48
7. Gintaras Kivylius 11 Marijampolės SC 1 2:39.42 325 33.79 42.97 45.00 37.66
8. Justas Motiejūnas 10 Šiaulių Delfinas 1 2:43.55 301 33.01 40.30 52.41 37.83
9. Laurynas Jocius 10 Šiaulių Delfinas 2 2:44.76 294 33.96 43.54 51.06 36.20

10. Lukas Bronikovas 10 Sostinės SC 1 2:46.82 283 35.74 44.14 47.80 39.14
11. Matas Vežbavičius 10 Kauno Startas 1 2:47.69 279 36.23 43.57 51.05 36.84
12. Adomas Akelaitis 10 Marijampolės SC 1 2:49.19 272 35.14 43.44 51.69 38.92
13. Markas Boltrukevič 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:49.67 269 36.36 47.04 48.28 37.99
14. Lukaš Mežanec 10 Sostinės SC 1 2:50.40 266 36.19 45.65 49.74 38.82
15. Ernestas Kostiukovas 10 Sostinės SC 3 2:53.14 253 36.28 45.20 50.19 41.47
16. Mažvydas Kedys 11 Marijampolės SC 1 2:54.64 247 38.63 44.82 48.98 42.21
17. Jonas Galminas 11 SK Olimpo pradžia 2:58.23 232 41.56 42.74 49.83 44.10
18. Matas Grikštas 10 Sostinės SC 3 2:58.48 231 38.41 51.62 47.75 40.70



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 2

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 2, Berniukai, 200m Kompleksu, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

19. Dovydas Pavydis 11 SM Nemunas 3:06.87 201 41.53 46.76 57.45 41.13
20. Emilis Afarjanc 10 SM Nemunas 3:11.78 186 42.15 51.49 54.30 43.84
21. Ainis Svilainis 11 SM Nemunas 3:18.98 167 45.67 48.78 58.05 46.48
22. Hendrikas Tiškus 11 Panevėžio Žemyna 3:23.70 155 45.84 50.01 1:01.67 46.18

DSK Žygimantas Adomaitis 10 Šiaulių Delfinas 2 2:49.40 35.79 42.56 52.31 38.74
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 3 Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 58.36 Ruta Meilutyte KPM ???
Pavasario pirmenybių rekordas 1:02.81 Giedrė Grigonytė VVSM Kaunas 2007-03-16

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Rusnė Jacevičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:05.50 451 31.08 34.42
2. Veronika Artiomova 11 Sostinės SC 1 1:06.04 440 32.36 33.68
3. Dorotėja Mališauskaitė 12 Sostinės SC 1 1:06.59 429 32.07 34.52
4. Augustė Obrikytė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:07.66 409 32.17 35.49
5. Liepa Meliešiūtė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:07.84 406 32.99 34.85
6. Jogailė Būdavaitė 11 Kauno PM 1 1:08.98 386 32.60 36.38
7. Saulė Andrulytė 11 Sostinės SC 1 1:09.13 384 32.90 36.23
8. Giedrė Karpavičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:09.45 378 33.93 35.52
9. Fausta Leiberytė 11 Marijampolės SC 1 1:09.56 376 34.42 35.14

10. Agata Vainer 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:10.99 354 32.65 38.34
11. Greta Turulytė 11 Panevėžio Žemyna 1:11.05 353 35.05 36.00
12. Luka Daugėlaitė 12 Kauno PM 1 1:11.08 353 33.03 38.05
13. Smiltė Pakalniškytė 11 Kauno PM 1 1:11.30 350 34.56 36.74
14. Rasa Rūkštelė 11 Sostinės SC 1 1:11.56 346 34.58 36.98
15. Patricija Slapcinskaitė 11 Kauno PM 2 1:11.79 342 34.26 37.53
16. Atėnė Mažuknaitė 11 Palangos SC 1 1:12.50 332 34.76 37.74
17. Ema Gumuliauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:13.26 322 33.67 39.59
18. Liepa Liorentaitė 11 Marijampolės SC 1 1:13.35 321 34.78 38.57
19. Ugnė Abračinskaitė 11 Marijampolės SC 1 1:13.93 314 35.51 38.42
20. Ieva Rasiukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:13.99 313 34.82 39.17
21. Viltė Balčaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:14.38 308 36.34 38.04
22. Kotryna Borovska 12 SM Nemunas 1:14.90 301 35.78 39.12
23. Magdė Kulikauskaitė 11 Panevėžio Žemyna 1:15.04 300 35.54 39.50
24. Lėja Paknytė 11 Sostinės SC 2 1:15.54 294 35.61 39.93
25. Saulė-Sofija Petraitytė 11 Panevėžio Žemyna 1:15.55 294 35.82 39.73
26. Gabrielė Teiberytė 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.81 291 34.90 40.91
27. Elzė Venckutė 11 Kauno Startas 1 1:15.92 289 35.85 40.07
28. Guostė Gulbinaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:16.29 285 35.81 40.48
29. Akvilė Čeponytė 11 Panevėžio Žemyna 1:16.85 279 36.23 40.62
30. Giniotė Sinkevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:17.07 277 37.05 40.02
31. Elisa Kontvainytė 12 Klaipėdos Gintaras 1 1:17.11 276 36.35 40.76
32. Atėnė Šimkus 12 Sostinės SC 2 1:17.23 275 37.04 40.19
33. Adriana Murnikova 11 Sostinės SC 2 1:17.93 268 36.91 41.02
34. Austėja Ivanovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:18.06 266 37.74 40.32
35. Ugnė Stankevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:18.13 266 36.76 41.37
36. Emilija Atstupėnaitė 11 Panevėžio Žemyna 1:18.44 262 36.68 41.76
37. Mėta Vitkauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:19.56 251 38.43 41.13
38. Liliana Kaminskaja 11 Sostinės SC 2 1:19.98 248 37.95 42.03
39. Urtė Abraškevičiūtė 12 Panevėžio Žemyna 1:20.38 244 37.37 43.01



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 3

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 3, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 11- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

40. Austėja Bakanovaitė 11 Elektrėnų SSC 1:21.58 233 40.52 41.06
41. Austė Butkutė 11 Palangos SC 1 1:22.97 222 39.05 43.92
42. Mila Kvietinskaitė 11 Kauno Startas 1 1:23.30 219 39.58 43.72
43. Ugnė Jazbutytė 12 Sostinės SC 3 1:23.52 217 39.65 43.87
44. Luknė Miliūnaitė 12 Marijampolės SC 1 1:24.10 213 39.30 44.80
45. Miglė Bagaliūnaitė 11 Elektrėnų SSC 1:24.11 213 39.92 44.19
46. Aurelija Kaminskaja 11 Sostinės SC 3 1:24.32 211 36.72 47.60
47. Liepa Mockevičiūtė 12 Alytaus SRC 1:24.70 208 38.73 45.97
48. Maria Schaefer 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:24.86 207 39.96 44.90
49. Gerda Vaišnoraitė 11 SM Nemunas 1:24.99 206 39.22 45.77
50. Amelija Kvetkauskaitė 11 Sostinės SC 3 1:25.14 205 38.71 46.43
51. Gabrielė Vežbavičiūtė 12 Kauno Startas 1 1:25.65 201 40.32 45.33
52. Liepa Tamutytė 11 Sostinės SC 2 1:26.74 194 40.69 46.05
53. Mėja Kemežytė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:26.77 194 42.24 44.53
54. Neli Ševelje 11 Sostinės SC 3 1:27.84 187 40.67 47.17
55. Jasmin Kovalskaja 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:29.35 177 43.50 45.85
56. Evita Giržotaitė 11 Elektrėnų SSC 1:30.80 169 43.39 47.41
57. Liepa Arlinskaitė 12 Kauno Startas 1 1:31.87 163 45.89 45.98
58. Jogailė-Matė Mikalauskaitė 11 Kauno Startas 1 1:35.92 143 45.22 50.70
59. Agota Ivoninaitė 11 Alytaus SRC 1:50.09 95 51.26 58.83
60. Vestina Urbanavičiūtė 11 Alytaus SRC 1:56.72 79 53.62 1:03.10

DSK Tetiana Maksymchuk 11 Kauno Startas 1 1:40.93 46.35 54.58
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 4 Berniukai, 100m Laisvu stiliumi 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 52.63 Tajus Juška KSMS Klaipeda 2021-12-17
Pavasario pirmenybių rekordas 53.83 Tajus Juška KPM Klaipėda 2022-05-06
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Vytis Vaitulionis 10 Marijampolės SC 1 59.04 438 27.77 31.27
2. Vincentas Staknys 10 Palangos SC 1 1:00.04 416 28.75 31.29
3. Simas Pečiulis 10 Kauno PM 1 1:00.80 401 28.95 31.85
4. Adomas Laurutis 10 Šiaulių Delfinas 1 1:00.81 400 29.12 31.69
5. Vėjas Jokūbas Ruželė 10 Palangos SC 1 1:01.68 384 30.17 31.51
6. Titas Janavičius 10 Elektrėnų SSC 1:01.99 378 29.56 32.43
7. Leonardas Kazakevič 10 Šiaulių Delfinas 1 1:02.23 374 30.02 32.21
8. Emilis Vasiliauskas 10 Kauno PM 1 1:02.26 373 30.25 32.01
9. Aldas Montvilas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:02.37 371 29.54 32.83

10. Vilius Cvirka 10 Alytaus SRC 1:02.49 369 30.14 32.35
11. Danas Budrevičius 10 Panevėžio Žemyna 1:02.76 364 30.00 32.76
12. Martynas Bronius Buta 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:02.79 364 30.18 32.61
13. Paulius Gudeliūnas 10 Kauno PM 1 1:03.21 356 31.45 31.76
14. Jokūbas Venckus 10 Šiaulių Delfinas 1 1:03.62 350 30.08 33.54
15. Artiom Čižov 10 SM Nemunas 1:04.08 342 30.31 33.77
16. Nikolaj Babykin 10 Sostinės SC 1 1:04.46 336 30.89 33.57
17. Nikita Niko Ignatenko 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:04.72 332 30.83 33.89
18. Džiugas Petrauskas 10 Kauno PM 1 1:04.80 331 30.68 34.12
19. Ąžuolas Blažys 10 Šiaulių Delfinas 2 1:04.82 331 31.28 33.54
20. Balys Balčiūnas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:04.89 329 31.18 33.71
21. Rostislavas Sipavičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:05.08 327 30.75 34.33
22. Adrianas Pasternackis 10 Sostinės SC 2 1:05.16 325 30.46 34.70



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 4

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 4, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

23. Ąžuolas Drevinskas 10 Kauno Startas 1 1:05.38 322 31.01 34.37
24. Titas Povilaitis 10 Kauno PM 1 1:05.72 317 31.74 33.98
25. Povilas Protaščiuk 10 Kauno Startas 1 1:06.11 312 31.35 34.76
26. Lukaš Mežanec 10 Sostinės SC 1 1:06.77 302 32.12 34.65
27. Matas Vežbavičius 10 Kauno Startas 1 1:06.83 302 32.13 34.70
28. Elijas Šulskus 10 Marijampolės SC 1 1:07.13 298 32.36 34.77
29. Petr Krasnopiorov 11 Kauno Startas 1 1:08.01 286 32.82 35.19
30. Vilius Trakelis 10 Sostinės SC 2 1:08.10 285 32.99 35.11
31. Dovas Guzelis 10 Kauno Startas 2 1:08.11 285 32.69 35.42
32. Martynas Sakalas 10 Sostinės SC 2 1:08.23 283 33.11 35.12
33. Domas Burneika 10 Sostinės SC 2 1:08.70 278 33.13 35.57
34. Paulius Ilgevičius 10 Sostinės SC 1 1:09.34 270 33.44 35.90
35. Artur Livanov 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:09.49 268 32.76 36.73
36. Žygimantas Katinas 10 SM Nemunas 1:09.76 265 33.21 36.55
37. Mindaugas Žumbakis 10 Panevėžio Žemyna 1:09.88 264 33.36 36.52
38. Simonas Čereška 11 Kauno PM 2 1:10.11 261 33.11 37.00
39. Artas Šėparis 11 Sostinės SC 2 1:10.25 260 34.00 36.25
40. Kajus Lukšys 10 Kauno PM 2 1:10.45 257 33.63 36.82
41. Erikas Aukščiūnas 10 Kauno PM 2 1:10.64 255 33.51 37.13
42. Povilas Kazys 10 Palangos SC 1 1:10.74 254 33.72 37.02
43. Einaras Juknevičius 10 Šiaulių Delfinas 2 1:10.79 254 33.36 37.43
44. Džiugas Varanauskas 11 Kauno PM 2 1:11.24 249 33.82 37.42
45. Tajus Berulis 10 Alytaus SRC 1:11.31 248 33.67 37.64
46. Julius Kukarėnas 11 Kauno Startas 2 1:11.44 247 34.61 36.83
47. Jonas Lukauskas 10 Palangos SC 1 1:11.79 243 34.54 37.25
48. Arnas Urnikis 11 Kauno PM 2 1:12.28 238 34.50 37.78
49. Dominykas Endzinas 11 Palangos SC 1 1:13.07 231 34.65 38.42
50. Simonas Pasiukevičius 11 Kauno Startas 2 1:13.12 230 34.31 38.81
51. Kajus Ercius 10 Sostinės SC 2 1:13.14 230 34.43 38.71
52. Lokys Robertas Grašys 11 Sostinės SC 3 1:13.68 225 35.55 38.13
53. Gustas Račkelis 10 Marijampolės SC 1 1:14.29 219 34.62 39.67
54. Dominykas Šalius 10 Kauno Startas 2 1:14.33 219 35.67 38.66
55. Maksim Lebedev 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:14.37 219 35.32 39.05
56. Kipras Panavas 11 Sostinės SC 3 1:14.57 217 34.59 39.98
57. Džiugas Baltrušaitis 11 Šiaulių Delfinas 2 1:15.11 212 36.32 38.79
58. Karolis Syčiovas 10 Sostinės SC 3 1:15.26 211 36.57 38.69
59. Tadas Mačerinskas 10 PA Banga 1:15.75 207 36.47 39.28
60. Dovydas Pavydis 11 SM Nemunas 1:16.86 198 35.51 41.35
61. Dovydas Kaziela 10 Panevėžio Žemyna 1:17.01 197 36.35 40.66
62. Žygimantas Kryžanauskas 11 SK Olimpo pradžia 1:17.07 196 36.13 40.94
63. Rokas Kulikauskas 11 Šiaulių Delfinas 2 1:17.09 196 37.56 39.53
64. Matas Duoba 10 Panevėžio Žemyna 1:17.13 196 35.26 41.87
65. Emilis Sanda 10 Sostinės SC 3 1:17.83 191 36.15 41.68
66. Žygimantas Papečkys 11 Marijampolės SC 2 1:19.35 180 36.77 42.58
67. Domas Tamošauskas 11 Palangos SC 2 1:20.67 171 37.74 42.93
68. Vainius Vaitkevičius 10 Alytaus SRC 1:22.54 160 38.88 43.66
69. Darius Liutkevičius 11 PA Banga 1:24.03 151 39.27 44.76
70. Vėjas Šiupinys 11 Panevėžio Žemyna 1:25.15 146 39.53 45.62
71. Emilis Beloborodovas 11 Elektrėnų SSC 1:26.27 140 42.11 44.16
72. Algirdas Sapitavičius 11 Elektrėnų SSC 1:32.74 113 42.00 50.74
73. Julius Kreicmonas 11 SM Nemunas 1:34.72 106 44.37 50.35

DSK Pijus Pakusas 10 Palangos SC 1 1:15.19 35.56 39.63
- Už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 5

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 5 Mergaitės, 200m Krūtine 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:36.26 Ruta Meilutyte KPM ???
Pavasario pirmenybių rekordas 2:50.86 Meda Bielskutė KPM Šiauliai 2018-03-09

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Augustė Kaminickaitė 11 Marijampolės SC 1 2:55.51 450 40.01 44.36 45.00 46.14
2. Rusnė Jacevičiūtė 11 Sostinės SC 1 3:00.63 413 40.88 45.46 47.31 46.98
3. Meda Šimulytė 11 Šiaulių Delfinas 1 3:01.19 409 41.75 45.91 47.15 46.38
4. Liepa Meliešiūtė 11 Šiaulių Delfinas 1 3:08.66 362 42.18 48.09 49.94 48.45
5. Beata Daugirdaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 3:12.33 342 41.88 49.56 50.55 50.34
6. Ana Viktorija Archipovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 1 3:13.69 335 44.34 51.20 50.71 47.44
7. Amelija Glazunovaitė 11 Kauno PM 1 3:13.93 334 43.53 49.81 50.50 50.09
8. Giedrė Karpavičiūtė 11 Sostinės SC 1 3:17.05 318 44.32 50.14 51.49 51.10
9. Simona Bilinskytė 11 Palangos SC 1 3:17.41 316 46.33 49.97 51.21 49.90

10. Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 Kauno PM 1 3:17.89 314 42.71 50.44 53.98 50.76
11. Armanda Čėrkaitė 11 Kauno PM 2 3:18.47 311 46.24 50.18 51.66 50.39
12. Urtė Jakštaitė 12 Kauno PM 2 3:19.97 304 45.86 51.42 51.25 51.44
13. Emilė Aukštuolytė 11 SK Olimpo pradžia 3:22.37 294 47.05 52.45 52.04 50.83
14. Adriana Murnikova 11 Sostinės SC 2 3:26.18 278 46.58 53.59 53.97 52.04
15. Saulė-Sofija Petraitytė 11 Panevėžio Žemyna 3:26.75 275 44.79 51.53 55.15 55.28
16. Mėta Vitkauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 3:27.32 273 45.49 53.78 56.83 51.22
17. Austėja Bakanovaitė 11 Elektrėnų SSC 3:28.32 269 49.11 53.21 53.60 52.40
18. Medeina Gluoksnytė 11 Marijampolės SC 1 3:32.09 255 45.99 54.28 57.13 54.69
19. Emilija Atstupėnaitė 11 Panevėžio Žemyna 3:32.91 252 47.14 55.88 55.79 54.10
20. Emilija Adžgauskaitė 11 Sostinės SC 2 3:33.13 251 48.17 54.68 56.95 53.33
21. Liliana Kaminskaja 11 Sostinės SC 2 3:35.95 241 48.34 55.43 56.90 55.28
22. Viltė Šuopytė 12 Marijampolės SC 2 3:39.09 231 48.51 55.75 58.63 56.20
23. Goda Kazanavičiūtė 12 Klaipėdos Gintaras 2 3:39.73 229 47.09 56.28 59.33 57.03
24. Liepa Mockevičiūtė 12 Alytaus SRC 3:40.13 228 50.50 55.94 56.86 56.83
25. Radvilė Bugvilionytė 11 Klaipėdos Gintaras 2 3:40.32 227 49.16 56.74 57.45 56.97
26. Milita Anuškevičiūtė 11 Alytaus SRC 3:41.00 225 46.03 57.09 59.68 58.20
27. Adelė Šoblinskaitė 11 Palangos SC 1 3:41.94 222 50.35 59.04 56.64 55.91
28. Aurelija Kaminskaja 11 Sostinės SC 3 3:44.26 216 48.03 56.26 59.44 1:00.53
29. Mila Kvietinskaitė 11 Kauno Startas 1 3:48.47 204 52.75 57.21 1:01.23 57.28
30. Jogailė-Matė Mikalauskaitė 11 Kauno Startas 1 3:54.48 189 51.25 1:00.58 1:01.60 1:01.05
31. Amelija Kvetkauskaitė 11 Sostinės SC 3 3:56.61 183 52.48 1:01.23 1:02.71 1:00.19

Event 6 Berniukai, 200m Krūtine 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:36.50 Herkus Andronatij KLPG Klaipeda 2021-12-02
Pavasario pirmenybių rekordas 2:42.35 Domas Vilimas PZEM Klaipėda 2022-05-06

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Marius Šveikauskas 10 Kauno Startas 1 2:42.46 404 36.27 40.17 42.22 43.80
2. Adrian Milevskij 10 Sostinės SC 1 2:46.52 375 36.28 41.95 43.66 44.63
3. Vilius Cvirka 10 Alytaus SRC 2:48.33 363 38.26 43.56 44.37 42.14
4. Justas Kazakevičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 2:50.07 352 39.65 43.74 44.21 42.47
5. Gintaras Kivylius 11 Marijampolės SC 1 2:53.12 334 38.53 45.36 44.85 44.38
6. Nikolaj Babykin 10 Sostinės SC 1 2:55.40 321 38.70 44.30 45.65 46.75
7. Jegor Panov 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:56.96 313 40.31 46.26 46.61 43.78
8. Adomas Laurutis 10 Šiaulių Delfinas 1 3:00.37 295 42.57 46.30 45.80 45.70
9. Lukas Bronikovas 10 Sostinės SC 1 3:00.47 295 41.11 45.61 46.32 47.43

10. Žygimantas Ašmontas 10 Šiaulių Delfinas 1 3:02.66 284 41.17 47.62 48.03 45.84



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 6

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 6, Berniukai, 200m Krūtine, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

11. Nikita Kastsiukovich 10 Alytaus SRC 3:03.92 278 42.59 47.95 47.17 46.21
12. Ugnius Jakutonis 10 PA Banga 3:03.96 278 39.20 45.65 48.22 50.89
13. Nikita Paulauskas 10 Klaipėdos Gintaras 2 3:08.95 257 42.22 48.27 50.49 47.97
14. Domas Burneika 10 Sostinės SC 2 3:09.07 256 43.65 49.60 50.07 45.75
15. Žygimantas Katinas 10 SM Nemunas 3:10.22 252 41.82 48.90 50.06 49.44
16. Jonas Galminas 11 SK Olimpo pradžia 3:10.54 250 43.89 47.32 50.37 48.96
17. Ernestas Kostiukovas 10 Sostinės SC 3 3:12.32 243 42.44 49.20 51.05 49.63
18. Vilius Trakelis 10 Sostinės SC 2 3:12.63 242 43.27 49.51 50.85 49.00
19. Matas Grikštas 10 Sostinės SC 3 3:12.91 241 44.14 50.30 50.81 47.66
20. Dovydas Čiapas 11 Kauno PM 2 3:14.06 237 43.96 49.63 50.77 49.70
21. Karolis Syčiovas 10 Sostinės SC 3 3:21.66 211 45.88 53.36 54.01 48.41
22. Lokys Robertas Grašys 11 Sostinės SC 3 3:23.28 206 46.29 51.86 53.29 51.84
23. Marius Janeika 10 Alytaus SRC 3:26.23 197 46.50 52.17 54.60 52.96
24. Vėjas Šiupinys 11 Panevėžio Žemyna 3:44.98 152 51.15 58.35 57.94 57.54
25. Julius Kreicmonas 11 SM Nemunas 4:00.01 125 53.57 1:01.45 1:03.70 1:01.29

Event 7 Mergaitės, 100m Peteliške 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:05.59 Liepa Veronika Borevičiūtė VMSC Klaipeda 2021-12-18
Pavasario pirmenybių rekordas 1:11.34 Aristėja Kriovaitė KPM Klaipėda 2022-05-06
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Veronika Artiomova 11 Sostinės SC 1 1:13.83 404 34.31 39.52
2. Jogailė Būdavaitė 11 Kauno PM 1 1:16.24 367 34.45 41.79
3. Luka Daugėlaitė 12 Kauno PM 1 1:19.95 318 36.21 43.74
4. Augustė Kaminickaitė 11 Marijampolės SC 1 1:21.64 298 36.55 45.09
5. Augustė Obrikytė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:22.55 289 38.20 44.35
6. Kotryna Borovska 12 SM Nemunas 1:28.20 237 39.26 48.94
7. Viltė Balčaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:30.46 219 41.88 48.58
8. Ieva Rasiukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:30.65 218 39.61 51.04
9. Meda Šimulytė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:30.85 216 41.31 49.54

10. Elena Cesnaitė 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:32.23 207 42.05 50.18
11. Vaiva Besevičiūtė 11 SK Olimpo pradžia 1:33.08 201 44.40 48.68
12. Elėja Bandzevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:33.10 201 42.05 51.05
13. Giniotė Sinkevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:33.37 199 42.90 50.47
14. Julija Tikniutė 11 Palangos SC 1 1:34.28 194 42.73 51.55
15. Akvilė Čeponytė 11 Panevėžio Žemyna 1:34.49 192 43.13 51.36
16. Austėja Razgutė 12 Palangos SC 1 1:36.56 180 43.11 53.45
17. Atėnė Šimkus 12 Sostinės SC 2 1:37.54 175 43.74 53.80
18. Beata Daugirdaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:39.16 166 44.03 55.13
19. Gabrielė Vežbavičiūtė 12 Kauno Startas 1 1:41.48 155 46.73 54.75
20. Milita Korsakaitė 12 Elektrėnų SSC 1:48.57 127 48.80 59.77



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 7

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 8 Berniukai, 100m Peteliške 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 57.39 Tajus Juška KSMS Klaipeda 2021-12-18
Pavasario pirmenybių rekordas 59.90 Tajus Juška KSMS Klaipėda 2022-05-06

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Vytis Vaitulionis 10 Marijampolės SC 1 1:02.17 453 28.82 33.35
2. Vilius Keršys 11 Kauno PM 1 1:04.10 414 29.72 34.38
3. Simas Pečiulis 10 Kauno PM 1 1:08.24 343 30.92 37.32
4. Nerius Kairys 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:09.46 325 31.99 37.47
5. Balys Balčiūnas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:12.75 283 33.35 39.40

Modestas Kutka 10 Sostinės SC 1 1:12.75 283 32.72 40.03
7. Povilas Protaščiuk 10 Kauno Startas 1 1:13.80 271 34.46 39.34
8. Marius Šveikauskas 10 Kauno Startas 1 1:14.12 267 34.36 39.76
9. Titas Janavičius 10 Elektrėnų SSC 1:14.38 265 33.98 40.40

10. Laurynas Jocius 10 Šiaulių Delfinas 2 1:14.69 261 34.20 40.49
11. Vincentas Staknys 10 Palangos SC 1 1:15.43 254 35.52 39.91
12. Ąžuolas Drevinskas 10 Kauno Startas 1 1:16.86 240 35.54 41.32
13. Džiugas Petrauskas 10 Kauno PM 1 1:19.91 213 36.20 43.71
14. Aldas Montvilas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:20.11 212 35.79 44.32
15. Artiom Čižov 10 SM Nemunas 1:20.40 209 35.15 45.25
16. Jokūbas Venckus 10 Šiaulių Delfinas 1 1:20.84 206 35.24 45.60
17. Artas Šėparis 11 Sostinės SC 2 1:22.21 196 39.21 43.00
18. Martynas Sakalas 10 Sostinės SC 2 1:25.03 177 39.18 45.85
19. Markas Boltrukevič 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:25.24 176 37.88 47.36
20. Rokas Kulikauskas 11 Šiaulių Delfinas 2 1:31.91 140 43.17 48.74
21. Jonas Lukauskas 10 Palangos SC 1 1:33.14 134 42.78 50.36
22. Emilis Afarjanc 10 SM Nemunas 1:36.87 119 43.93 52.94
23. Hendrikas Tiškus 11 Panevėžio Žemyna 1:44.25 96 45.80 58.45
24. Domas Tamošauskas 11 Palangos SC 2 1:46.27 90 48.59 57.68

DSK Mindaugas Žumbakis 10 Panevėžio Žemyna 1:26.61 40.08 46.53
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Dovydas Čiapas 11 Kauno PM 2 1:29.05 37.49 51.56
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 9 Mergaitės, 100m Nugara 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:06.12 Emilija Pociūtė SDELF Klaipeda 2021-12-16
Pavasario pirmenybių rekordas 1:11.83 Ugnė Kaftanikaitė KPM Klaipėda 2022-05-06
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Liepa Augustauskaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:14.55 399 36.48 38.07
2. Kamilė Černiauskaitė 11 Elektrėnų SSC 1:14.92 393 36.40 38.52
3. Smiltė Pakalniškytė 11 Kauno PM 1 1:18.39 343 38.00 40.39
4. Elzė Lašukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:18.43 342 37.34 41.09
5. Saulė Andrulytė 11 Sostinės SC 1 1:19.76 325 38.57 41.19
6. Fausta Leiberytė 11 Marijampolės SC 1 1:20.51 316 39.69 40.82
7. Greta Turulytė 11 Panevėžio Žemyna 1:20.71 314 40.32 40.39
8. Milagra Navickaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:22.10 298 39.62 42.48
9. Agata Vainer 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:22.30 296 38.43 43.87

10. Magdė Kulikauskaitė 11 Panevėžio Žemyna 1:22.63 293 40.46 42.17
11. Jorūnė Pukštytė 11 Kauno PM 1 1:23.14 287 40.59 42.55
12. Saulė Gavėnaitė 12 SM Nemunas 1:23.28 286 40.01 43.27



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 8

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 9, Mergaitės, 100m Nugara, 11- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

13. Patricija Slapcinskaitė 11 Kauno PM 2 1:24.02 278 41.36 42.66
14. Lėja Paknytė 11 Sostinės SC 2 1:24.71 272 41.09 43.62
15. Guostė Gulbinaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:24.89 270 39.91 44.98
16. Atėnė Mažuknaitė 11 Palangos SC 1 1:24.90 270 41.19 43.71
17. Austėja Ivanovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:25.87 261 43.01 42.86
18. Liepa Liorentaitė 11 Marijampolės SC 1 1:25.92 260 41.15 44.77
19. Rasa Rūkštelė 11 Sostinės SC 1 1:26.02 259 42.05 43.97
20. Elzė Venckutė 11 Kauno Startas 1 1:26.66 254 42.35 44.31
21. Elisa Kontvainytė 12 Klaipėdos Gintaras 1 1:27.88 243 42.80 45.08
22. Arina Bichtiakova 11 Klaipėdos Gintaras 2 1:28.69 237 42.80 45.89
23. Urtė Abraškevičiūtė 12 Panevėžio Žemyna 1:29.04 234 42.76 46.28
24. Milita Korsakaitė 12 Elektrėnų SSC 1:29.55 230 43.96 45.59
25. Ugnė Stankevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:31.15 218 44.91 46.24
26. Ugnė Abračinskaitė 11 Marijampolės SC 1 1:31.69 214 43.39 48.30
27. Julija Smirnova 11 Sostinės SC 3 1:34.05 198 45.90 48.15
28. Luknė Miliūnaitė 12 Marijampolės SC 1 1:34.28 197 46.22 48.06
29. Mėja Kemežytė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:35.66 188 47.30 48.36
30. Liepa Tamutytė 11 Sostinės SC 2 1:38.27 174 47.48 50.79
31. Gerda Vaišnoraitė 11 SM Nemunas 1:40.24 164 48.68 51.56
32. Neli Ševelje 11 Sostinės SC 3 1:42.77 152 48.37 54.40
33. Jasmin Kovalskaja 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:50.37 123 54.61 55.76

DSK Liepa Arlinskaitė 12 Kauno Startas 1 1:48.13 51.94 56.19
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Tetiana Maksymchuk 11 Kauno Startas 1 1:51.90 52.01 59.89
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 10 Berniukai, 100m Nugara 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:00.88 Mykolas Tuskenis VMSC Vilnius 2022-03-18
Pavasario pirmenybių rekordas 1:03.54 Mykolas Tuskenis SSC Klaipėda 2022-05-06
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Danas Budrevičius 10 Panevėžio Žemyna 1:07.28 370 33.02 34.26
2. Rostislavas Sipavičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:07.69 363 32.50 35.19
3. Marijus Tručinskas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:08.55 350 33.44 35.11
4. Justas Motiejūnas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:09.88 330 33.52 36.36
5. Martynas Bronius Buta 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:10.47 322 33.94 36.53
6. Lukas Matusevičius 10 Kauno Startas 1 1:10.75 318 35.07 35.68
7. Titas Povilaitis 10 Kauno PM 1 1:11.90 303 35.30 36.60
8. Rapolas Bubnys 10 Alytaus SRC 1:12.50 296 34.81 37.69
9. Modestas Kutka 10 Sostinės SC 1 1:13.00 290 35.60 37.40

10. Leonardas Kazakevič 10 Šiaulių Delfinas 1 1:14.88 268 36.25 38.63
11. Emilis Vasiliauskas 10 Kauno PM 1 1:17.57 241 38.21 39.36
12. Ąžuolas Blažys 10 Šiaulių Delfinas 2 1:17.64 241 37.61 40.03
13. Paulius Gudeliūnas 10 Kauno PM 1 1:17.71 240 38.09 39.62
14. Adomas Akelaitis 10 Marijampolės SC 1 1:17.76 240 38.45 39.31
15. Elijas Šulskus 10 Marijampolės SC 1 1:18.19 236 38.71 39.48
16. Paulius Ilgevičius 10 Sostinės SC 1 1:19.00 228 38.27 40.73
17. Maksim Lebedev 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:19.30 226 37.56 41.74
18. Dovas Guzelis 10 Kauno Startas 2 1:19.62 223 38.57 41.05
19. Petr Krasnopiorov 11 Kauno Startas 1 1:19.77 222 38.36 41.41
20. Artur Livanov 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:20.42 217 39.52 40.90



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 9

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 10, Berniukai, 100m Nugara, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

21. Žygimantas Adomaitis 10 Šiaulių Delfinas 2 1:20.70 214 39.56 41.14
22. Dominykas Endzinas 11 Palangos SC 1 1:20.92 213 38.96 41.96
23. Einaras Juknevičius 10 Šiaulių Delfinas 2 1:21.34 209 40.35 40.99
24. Kipras Panavas 11 Sostinės SC 3 1:21.44 208 39.34 42.10
25. Mažvydas Kedys 11 Marijampolės SC 1 1:22.86 198 41.67 41.19
26. Adrianas Pasternackis 10 Sostinės SC 2 1:23.16 196 39.90 43.26
27. Povilas Kazys 10 Palangos SC 1 1:23.23 195 39.96 43.27
28. Žygimantas Ašmontas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:24.01 190 41.61 42.40
29. Kajus Ercius 10 Sostinės SC 2 1:24.04 190 40.93 43.11
30. Gustas Račkelis 10 Marijampolės SC 1 1:24.37 187 41.18 43.19
31. Simonas Čereška 11 Kauno PM 2 1:24.97 184 40.41 44.56
32. Simonas Pasiukevičius 11 Kauno Startas 2 1:25.16 182 42.19 42.97
33. Pijus Pakusas 10 Palangos SC 1 1:25.33 181 41.68 43.65
34. Julius Kukarėnas 11 Kauno Startas 2 1:25.39 181 42.72 42.67
35. Arnas Urnikis 11 Kauno PM 2 1:25.94 177 42.01 43.93
36. Ainis Svilainis 11 SM Nemunas 1:26.62 173 42.17 44.45
37. Tadas Mačerinskas 10 PA Banga 1:27.22 170 42.17 45.05
38. Dovydas Kaziela 10 Panevėžio Žemyna 1:27.60 167 42.65 44.95
39. Džiugas Baltrušaitis 11 Šiaulių Delfinas 2 1:28.00 165 42.30 45.70
40. Matas Duoba 10 Panevėžio Žemyna 1:30.90 150 43.44 47.46
41. Dominykas Šalius 10 Kauno Startas 2 1:31.03 149 43.50 47.53
42. Žygimantas Kryžanauskas 11 SK Olimpo pradžia 1:32.88 140 45.07 47.81
43. Marius Janeika 10 Alytaus SRC 1:33.48 138 46.22 47.26
44. Žygimantas Papečkys 11 Marijampolės SC 2 1:36.39 126 44.30 52.09
45. Vainius Vaitkevičius 10 Alytaus SRC 1:40.57 110 48.54 52.03
46. Emilis Beloborodovas 11 Elektrėnų SSC 1:42.04 106 49.94 52.10

DSK Kajus Lukšys 10 Kauno PM 2 1:23.60 40.34 43.26
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Emilis Sanda 10 Sostinės SC 3 1:27.92 43.08 44.84
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Džiugas Varanauskas 11 Kauno PM 2 1:28.44 43.33 45.11
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Darius Liutkevičius 11 PA Banga 1:33.37 45.42 47.95
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 11 Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi 11- 12 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:54.02 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Anyksciai 2022-05-13
Pavasario pirmenybių rekordas 1:59.86 Kauno PM KPM Klaipėda 2022-05-06
Points: FINA 2022

Rank Time Pts



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 10

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 11, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi

1. Sostinės SC 1 Sostinės SC 1 2:02.35 432
Rusnė Jacevičiūtė 11 30.00 Veronika Artiomova 11 30.38
Giedrė Karpavičiūtė 11 31.60 Dorotėja Mališauskaitė 12 30.37

2. Marijampolės SC 1 Marijampolės SC 1 2:05.50 400
Fausta Leiberytė 11 30.94 Liepa Liorentaitė 11 32.59
Ugnė Abračinskaitė 11 32.04 Augustė Kaminickaitė 11 29.93

3. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:07.04 386
Liepa Augustauskaitė 11 31.93 Meda Šimulytė 11 33.63
Augustė Obrikytė 11 30.99 Liepa Meliešiūtė 11 30.49

4. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:07.81 379
Jogailė Būdavaitė 11 31.79 Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 34.02
Smiltė Pakalniškytė 11 31.22 Luka Daugėlaitė 12 30.78

5. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:12.37 341
Agata Vainer 11 32.66 Elisa Kontvainytė 12 34.20
Gabrielė Teiberytė 11 32.86 Ana Viktorija Archipovaitė 12 32.65

6. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:12.97 336
Viltė Balčaitė 12 33.24 Mėta Vitkauskaitė 12 34.32
Milagra Navickaitė 12 33.41 Ema Gumuliauskaitė 12 32.00

7. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:14.28 326
Giniotė Sinkevičiūtė 11 33.53 Elėja Bandzevičiūtė 11 33.29
Patricija Slapcinskaitė 11 32.11 Ugnė Stankevičiūtė 11 35.35

8. Panevėžio Žemyna Panevėžio Žemyna 2:15.36 319
Akvilė Čeponytė 11 33.86 Saulė-Sofija Petraitytė 11 34.49
Magdė Kulikauskaitė 11 34.07 Greta Turulytė 11 32.94

9. Palangos SC 1 Palangos SC 1 2:17.11 307
Atėnė Mažuknaitė 11 33.43 Simona Bilinskytė 11 34.47
Julija Tikniutė 11 34.53 Austėja Razgutė 12 34.68

10. Sostinės SC 2 Sostinės SC 2 2:18.78 296
Lėja Paknytė 11 34.38 Liliana Kaminskaja 11 35.75
Emilija Adžgauskaitė 11 33.94 Atėnė Šimkus 12 34.71

11. Elektrėnų SSC Elektrėnų SSC 2:22.89 271
Kamilė Černiauskaitė 11 31.86 Milita Korsakaitė 12 37.29
Austėja Bakanovaitė 11 36.67 Miglė Bagaliūnaitė 11 37.07

12. Kauno Startas 1 Kauno Startas 1 2:27.24 247
Elzė Venckutė 11 34.20 Gabrielė Vežbavičiūtė 12 38.46
Mila Kvietinskaitė 11 34.96 Liepa Arlinskaitė 12 39.62

13. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:28.66 240
Goda Kazanavičiūtė 12 37.61 Radvilė Bugvilionytė 11 37.90
Mėja Kemežytė 12 37.59 Austėja Ivanovaitė 12 35.56

14. Sostinės SC 3 Sostinės SC 3 2:32.57 222
Ugnė Jazbutytė 12 36.84 Neli Ševelje 11 38.55
Amelija Kvetkauskaitė 11 37.56 Julija Smirnova 11 39.62

15. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:56.69 143
Milita Anuškevičiūtė 11 37.13 Vestina Urbanavičiūtė 11 54.27
Agota Ivoninaitė 11 47.95 Liepa Mockevičiūtė 12 37.34



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 11

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 12 Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi 12- 13 metai
2023-04-21 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:49.57 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Klaipeda 2017-04-21
Pavasario pirmenybių rekordas 1:46.45 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Klaipeda 2017-04-21

Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Kauno PM 1 Kauno PM 1 1:50.40 406
Vilius Keršys 11 26.47 Emilis Vasiliauskas 10 28.21
Simas Pečiulis 10 27.18 Džiugas Petrauskas 10 28.54

2. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 1:53.53 374
Aldas Montvilas 10 28.32 Martynas Bronius Buta 10 27.89
Nerius Kairys 10 28.49 Rostislavas Sipavičius 10 28.83

3. Marijampolės SC 1 Marijampolės SC 1 1:54.54 364
Adomas Akelaitis 10 29.40 Elijas Šulskus 10 29.41
Gintaras Kivylius 11 29.43 Vytis Vaitulionis 10 26.30

4. Sostinės SC 1 Sostinės SC 1 1:54.70 362
Lukaš Mežanec 10 29.52 Nikolaj Babykin 10 28.31
Modestas Kutka 10 29.65 Adrian Milevskij 10 27.22

5. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 1:55.36 356
Jokūbas Venckus 10 29.49 Žygimantas Ašmontas 10 28.66
Adomas Laurutis 10 29.04 Leonardas Kazakevič 10 28.17

6. Palangos SC 1 Palangos SC 1 1:58.81 326
Vincentas Staknys 10 27.54 Povilas Kazys 10 30.75
Vėjas Jokūbas Ruželė 10 28.02 Jonas Lukauskas 10 32.50

7. Kauno Startas 1 Kauno Startas 1 1:58.90 325
Marius Šveikauskas 10 28.56 Povilas Protaščiuk 10 29.38
Ąžuolas Drevinskas 10 30.37 Petr Krasnopiorov 11 30.59

8. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:00.65 311
Nikita Niko Ignatenko 10 28.99 Markas Boltrukevič 10 31.55
Artur Livanov 10 31.39 Jegor Panov 10 28.72

9. Sostinės SC 2 Sostinės SC 2 2:01.03 308
Domas Burneika 10 30.74 Martynas Sakalas 10 30.57
Vilius Trakelis 10 30.52 Adrianas Pasternackis 10 29.20

10. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:01.28 306
Rapolas Bubnys 10 29.88 Tajus Berulis 10 31.63
Nikita Kastsiukovich 10 31.10 Vilius Cvirka 10 28.67

11. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:03.11 293
Simonas Čereška 11 31.18 Džiugas Varanauskas 11 31.10
Erikas Aukščiūnas 10 30.59 Kajus Lukšys 10 30.24

12. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:04.87 281
Ąžuolas Blažys 10 30.38 Žygimantas Adomaitis 10 31.73
Einaras Juknevičius 10 32.41 Laurynas Jocius 10 30.35

13. SM Nemunas SM Nemunas 2:06.17 272
Žygimantas Katinas 10 31.42 Dovydas Pavydis 11 33.52
Emilis Afarjanc 10 32.05 Artiom Čižov 10 29.18

14. Panevėžio Žemyna Panevėžio Žemyna 2:06.85 268
Mindaugas Žumbakis 10 31.18 Hendrikas Tiškus 11 33.85
Matas Duoba 10 33.31 Danas Budrevičius 10 28.51

15. Sostinės SC 3 Sostinės SC 3 2:08.11 260
Kipras Panavas 11 32.38 Matas Grikštas 10 32.96
Ernestas Kostiukovas 10 32.09 Lokys Robertas Grašys 11 30.68



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 12

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 12, Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 12- 13 metai

Rank Time Pts

16. Kauno Startas 2 Kauno Startas 2 2:13.01 232
Julius Kukarėnas 11 33.32 Dominykas Šalius 10 34.62
Simonas Pasiukevičius 11 33.38 Dovas Guzelis 10 31.69

Event 13 Mergaitės, 100m Kompleksu 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:06.87 Smiltė Plytnykaitė IPA Brest (BLR) 2019-11-09
Pavasario pirmenybių rekordas 1:09.75 Smiltė Plytnykaitė IPA Klaipėda 2019-03-16
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Veronika Artiomova 11 Sostinės SC 1 1:14.35 439 34.71 39.64
2. Augustė Kaminickaitė 11 Marijampolės SC 1 1:14.86 430 36.03 38.83
3. Rusnė Jacevičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:15.52 418 36.53 38.99
4. Luka Daugėlaitė 12 Kauno PM 1 1:17.18 392 36.06 41.12
5. Saulė Andrulytė 11 Sostinės SC 1 1:18.24 376 35.27 42.97
6. Kamilė Černiauskaitė 11 Elektrėnų SSC 1:18.84 368 35.01 43.83
7. Giedrė Karpavičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:19.54 358 36.60 42.94
8. Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 Kauno PM 1 1:22.03 326 38.17 43.86
9. Saulė Gavėnaitė 12 SM Nemunas 1:22.97 315 39.91 43.06

10. Fausta Leiberytė 11 Marijampolės SC 1 1:23.13 314 39.01 44.12
11. Jorūnė Pukštytė 11 Kauno PM 1 1:23.17 313 37.11 46.06
12. Milagra Navickaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:24.19 302 36.89 47.30
13. Elzė Lašukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:24.42 299 38.35 46.07
14. Julija Tikniutė 11 Palangos SC 1 1:24.71 296 40.45 44.26
15. Lėja Paknytė 11 Sostinės SC 2 1:25.50 288 39.33 46.17
16. Greta Turulytė 11 Panevėžio Žemyna 1:25.96 284 41.88 44.08
17. Giniotė Sinkevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:26.27 281 40.57 45.70
18. Ugnė Abračinskaitė 11 Marijampolės SC 1 1:26.42 279 40.76 45.66
19. Medeina Gluoksnytė 11 Marijampolės SC 1 1:26.84 275 40.78 46.06
20. Elėja Bandzevičiūtė 11 Kauno PM 2 1:26.89 275 39.28 47.61
21. Magdė Kulikauskaitė 11 Panevėžio Žemyna 1:27.00 274 40.51 46.49
22. Simona Bilinskytė 11 Palangos SC 1 1:27.33 270 43.38 43.95
23. Gabrielė Teiberytė 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:27.45 269 39.86 47.59
24. Amelija Glazunovaitė 11 Kauno PM 1 1:27.66 267 41.27 46.39
25. Urtė Jakštaitė 12 Kauno PM 2 1:27.99 264 40.27 47.72
26. Adriana Murnikova 11 Sostinės SC 2 1:29.37 252 43.80 45.57
27. Armanda Čėrkaitė 11 Kauno PM 2 1:29.43 252 43.07 46.36
28. Elisa Kontvainytė 12 Klaipėdos Gintaras 1 1:29.88 248 41.86 48.02
29. Adelė Šoblinskaitė 11 Palangos SC 1 1:30.13 246 42.38 47.75

Urtė Abraškevičiūtė 12 Panevėžio Žemyna 1:30.13 246 40.05 50.08
31. Austė Butkutė 11 Palangos SC 1 1:31.29 237 42.39 48.90

Atėnė Šimkus 12 Sostinės SC 2 1:31.29 237 42.97 48.32
33. Radvilė Bugvilionytė 11 Klaipėdos Gintaras 2 1:32.06 231 41.79 50.27
34. Austėja Razgutė 12 Palangos SC 1 1:32.31 229 41.85 50.46
35. Elena Cesnaitė 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:32.73 226 42.41 50.32
36. Maria Schaefer 11 Klaipėdos Gintaras 1 1:33.13 223 44.96 48.17
37. Goda Kazanavičiūtė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:35.57 206 46.73 48.84
38. Gabrielė Vežbavičiūtė 12 Kauno Startas 1 1:37.01 197 45.23 51.78
39. Liepa Mockevičiūtė 12 Alytaus SRC 1:40.21 179 49.69 50.52
40. Jasmin Kovalskaja 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:48.88 139 52.64 56.24
41. Liepa Arlinskaitė 12 Kauno Startas 1 1:53.94 121 50.89 1:03.05



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 13

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 13, Mergaitės, 100m Kompleksu, 11- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

DSK Liepa Augustauskaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:21.62 37.45 44.17
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 14 Berniukai, 100m Kompleksu 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:03.10 Tajus Juška KSMS Klaipeda 2021-12-18
Pavasario pirmenybių rekordas 1:02.21 Tajus Juška KSMS Klaipėda 2022-05-07
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Vytis Vaitulionis 10 Marijampolės SC 1 1:05.04 434 29.48 35.56
2. Adrian Milevskij 10 Sostinės SC 1 1:08.74 368 32.79 35.95
3. Simas Pečiulis 10 Kauno PM 1 1:08.84 366 30.49 38.35
4. Marius Šveikauskas 10 Kauno Startas 1 1:08.88 366 31.98 36.90
5. Rostislavas Sipavičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:09.27 360 31.13 38.14
6. Danas Budrevičius 10 Panevėžio Žemyna 1:11.70 324 32.21 39.49
7. Marijus Tručinskas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:11.73 324 32.67 39.06
8. Vincentas Staknys 10 Palangos SC 1 1:11.92 321 34.55 37.37
9. Lukas Matusevičius 10 Kauno Startas 1 1:12.47 314 33.78 38.69

10. Artiom Čižov 10 SM Nemunas 1:13.45 302 33.43 40.02
11. Gintaras Kivylius 11 Marijampolės SC 1 1:14.19 293 34.81 39.38
12. Modestas Kutka 10 Sostinės SC 1 1:15.22 281 33.27 41.95
13. Justas Motiejūnas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:15.28 280 33.10 42.18
14. Aldas Montvilas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.30 280 35.38 39.92
15. Balys Balčiūnas 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.55 277 35.38 40.17
16. Adomas Akelaitis 10 Marijampolės SC 1 1:15.57 277 34.85 40.72
17. Džiugas Petrauskas 10 Kauno PM 1 1:16.69 265 34.88 41.81
18. Paulius Ilgevičius 10 Sostinės SC 1 1:16.82 263 35.31 41.51
19. Lukas Bronikovas 10 Sostinės SC 1 1:16.99 262 36.42 40.57
20. Jokūbas Venckus 10 Šiaulių Delfinas 1 1:17.67 255 35.44 42.23
21. Laurynas Jocius 10 Šiaulių Delfinas 2 1:17.94 252 35.44 42.50
22. Artas Šėparis 11 Sostinės SC 2 1:20.38 230 38.15 42.23
23. Dovydas Čiapas 11 Kauno PM 2 1:20.81 226 37.02 43.79
24. Mažvydas Kedys 11 Marijampolės SC 1 1:22.22 215 39.52 42.70
25. Emilis Afarjanc 10 SM Nemunas 1:25.96 188 40.51 45.45
26. Kajus Ercius 10 Sostinės SC 2 1:26.66 183 38.81 47.85
27. Žygimantas Papečkys 11 Marijampolės SC 2 1:27.32 179 42.04 45.28
28. Dovydas Pavydis 11 SM Nemunas 1:27.50 178 40.49 47.01
29. Ainis Svilainis 11 SM Nemunas 1:32.60 150 41.22 51.38
30. Vainius Vaitkevičius 10 Alytaus SRC 1:35.79 136 44.93 50.86
31. Julius Kreicmonas 11 SM Nemunas 1:48.02 94 54.01 54.01

DSK Julius Kukarėnas 11 Kauno Startas 2 1:21.94 36.92 45.02
- Daugiau kaip vienas smūgis kojomis delfinu po posūkio



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 14

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 15 Mergaitės, 200m Laisvu stiliumi 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:09.97 Sylvia Statkevicius LTU Windsor (CAN) 2020-02-22
Pavasario pirmenybių rekordas 2:19.01 Augustina Ambrulaitytė SSC Klaipėda 2022-05-07

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Dorotėja Mališauskaitė 12 Sostinės SC 1 2:22.21 466 33.12 37.00 36.74 35.35
2. Augustė Obrikytė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:26.18 429 33.56 36.48 38.54 37.60
3. Liepa Meliešiūtė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:27.47 418 33.33 38.23 39.06 36.85
4. Jogailė Būdavaitė 11 Kauno PM 1 2:34.95 360 34.50 39.05 41.55 39.85
5. Rasa Rūkštelė 11 Sostinės SC 1 2:37.70 342 36.15 40.09 41.39 40.07
6. Greta Turulytė 11 Panevėžio Žemyna 2:37.99 340 36.78 40.94 41.28 38.99
7. Atėnė Mažuknaitė 11 Palangos SC 1 2:38.31 338 36.75 41.20 41.71 38.65
8. Patricija Slapcinskaitė 11 Kauno PM 2 2:39.20 332 34.78 40.69 42.91 40.82
9. Saulė Andrulytė 11 Sostinės SC 1 2:40.07 327 36.12 41.96 43.24 38.75

10. Ema Gumuliauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 2:40.38 325 36.15 42.60 42.39 39.24
11. Viltė Balčaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 2:40.68 323 37.15 42.41 42.33 38.79
12. Agata Vainer 11 Klaipėdos Gintaras 1 2:41.11 320 34.08 41.07 43.38 42.58
13. Ieva Rasiukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:42.45 313 35.62 40.11 43.93 42.79
14. Kotryna Borovska 12 SM Nemunas 2:42.92 310 36.81 41.67 43.75 40.69
15. Liepa Liorentaitė 11 Marijampolės SC 1 2:43.55 306 36.74 41.98 43.82 41.01
16. Austėja Ivanovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 2 2:51.21 267 39.59 44.18 46.07 41.37
17. Milita Korsakaitė 12 Elektrėnų SSC 2:51.53 265 38.31 44.42 47.00 41.80
18. Akvilė Čeponytė 11 Panevėžio Žemyna 2:52.09 263 38.68 44.08 45.78 43.55
19. Ugnė Stankevičiūtė 11 Kauno PM 2 2:53.07 258 39.60 44.25 45.45 43.77
20. Austė Butkutė 11 Palangos SC 1 2:58.76 234 38.04 45.37 47.60 47.75
21. Ugnė Jazbutytė 12 Sostinės SC 3 3:03.28 218 40.20 46.28 48.68 48.12
22. Gerda Vaišnoraitė 11 SM Nemunas 3:04.93 212 40.61 47.70 49.51 47.11
23. Liepa Tamutytė 11 Sostinės SC 2 3:07.52 203 41.26 47.43 50.75 48.08
24. Maria Schaefer 11 Klaipėdos Gintaras 1 3:08.26 201 40.72 47.27 51.73 48.54
25. Mėja Kemežytė 12 Klaipėdos Gintaras 2 3:09.43 197 41.90 47.52 52.77 47.24
26. Neli Ševelje 11 Sostinės SC 3 3:12.80 187 39.92 49.16 54.05 49.67
27. Evita Giržotaitė 11 Elektrėnų SSC 3:12.81 187 43.59 49.50 53.09 46.63

DSK Miglė Bagaliūnaitė 11 Elektrėnų SSC 3:04.75 39.60 46.74 49.60 48.81
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 16 Berniukai, 200m Laisvu stiliumi 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:01.23 Tajus Juška KSMS Kaunas 2021-11-20
Pavasario pirmenybių rekordas 2:01.62 Martynas Bernotas KPM Klaipėda 2022-05-07
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Vilius Keršys 11 Kauno PM 1 2:07.20 476 28.82 33.16 33.01 32.21
2. Vėjas Jokūbas Ruželė 10 Palangos SC 1 2:11.03 436 29.94 33.46 34.45 33.18
3. Adomas Laurutis 10 Šiaulių Delfinas 1 2:11.63 430 29.88 33.64 34.51 33.60
4. Titas Janavičius 10 Elektrėnų SSC 2:16.76 383 30.72 35.06 36.33 34.65
5. Leonardas Kazakevič 10 Šiaulių Delfinas 1 2:17.09 380 30.05 34.33 37.35 35.36
6. Ąžuolas Drevinskas 10 Kauno Startas 1 2:18.91 366 31.58 35.10 36.69 35.54
7. Emilis Vasiliauskas 10 Kauno PM 1 2:19.06 364 31.95 35.07 36.54 35.50
8. Titas Povilaitis 10 Kauno PM 1 2:21.67 345 32.56 36.31 37.10 35.70
9. Povilas Protaščiuk 10 Kauno Startas 1 2:21.75 344 33.22 36.80 37.47 34.26

10. Ąžuolas Blažys 10 Šiaulių Delfinas 2 2:23.65 331 32.32 37.19 38.37 35.77
11. Laurynas Jocius 10 Šiaulių Delfinas 2 2:24.21 327 32.97 37.33 37.88 36.03



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 15

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 16, Berniukai, 200m Laisvu stiliumi, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

12. Nikita Niko Ignatenko 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:25.48 318 32.19 37.67 39.60 36.02
13. Matas Vežbavičius 10 Kauno Startas 1 2:26.38 312 32.10 38.21 38.44 37.63
14. Lukaš Mežanec 10 Sostinės SC 1 2:28.53 299 33.30 37.84 39.72 37.67
15. Elijas Šulskus 10 Marijampolės SC 1 2:30.51 287 33.86 38.03 40.72 37.90
16. Žygimantas Adomaitis 10 Šiaulių Delfinas 2 2:32.64 275 33.74 38.90 40.48 39.52
17. Mindaugas Žumbakis 10 Panevėžio Žemyna 2:33.43 271 34.13 39.69 41.79 37.82
18. Jonas Lukauskas 10 Palangos SC 1 2:33.66 270 35.16 39.39 40.80 38.31
19. Žygimantas Katinas 10 SM Nemunas 2:33.72 270 33.59 39.18 41.52 39.43
20. Einaras Juknevičius 10 Šiaulių Delfinas 2 2:34.20 267 34.26 40.49 41.40 38.05
21. Markas Boltrukevič 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:35.02 263 34.98 40.77 41.32 37.95
22. Povilas Kazys 10 Palangos SC 1 2:35.66 260 34.86 40.60 41.49 38.71
23. Artas Šėparis 11 Sostinės SC 2 2:35.92 258 35.75 40.50 40.97 38.70
24. Petr Krasnopiorov 11 Kauno Startas 1 2:36.03 258 35.51 40.99 40.70 38.83
25. Simonas Pasiukevičius 11 Kauno Startas 2 2:36.24 257 35.84 40.00 40.67 39.73
26. Maksim Lebedev 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:37.35 251 36.22 40.86 40.87 39.40
27. Martynas Sakalas 10 Sostinės SC 2 2:37.36 251 37.88 39.15 42.74 37.59
28. Tajus Berulis 10 Alytaus SRC 2:37.58 250 35.26 40.53 44.40 37.39
29. Kajus Lukšys 10 Kauno PM 2 2:38.83 244 35.97 41.74 42.06 39.06
30. Artur Livanov 10 Klaipėdos Gintaras 2 2:39.04 243 35.21 41.83 42.22 39.78
31. Arnas Urnikis 11 Kauno PM 2 2:39.56 241 36.25 40.26 43.07 39.98
32. Simonas Čereška 11 Kauno PM 2 2:41.04 234 36.60 39.85 43.99 40.60
33. Erikas Aukščiūnas 10 Kauno PM 2 2:41.46 233 33.86 40.65 44.21 42.74
34. Pijus Pakusas 10 Palangos SC 1 2:42.91 226 36.52 41.27 43.14 41.98
35. Dominykas Šalius 10 Kauno Startas 2 2:44.24 221 36.21 42.42 43.63 41.98
36. Lokys Robertas Grašys 11 Sostinės SC 3 2:44.64 219 35.64 41.46 44.81 42.73
37. Džiugas Baltrušaitis 11 Šiaulių Delfinas 2 2:46.45 212 36.96 43.47 44.10 41.92
38. Emilis Sanda 10 Sostinės SC 3 2:46.56 212 37.52 41.80 44.63 42.61
39. Rokas Kulikauskas 11 Šiaulių Delfinas 2 2:48.14 206 39.46 45.50 44.84 38.34
40. Domas Tamošauskas 11 Palangos SC 2 2:51.23 195 39.16 44.74 44.69 42.64
41. Dovydas Kaziela 10 Panevėžio Žemyna 2:52.77 190 37.14 43.51 46.06 46.06
42. Matas Duoba 10 Panevėžio Žemyna 3:01.59 163 38.45 45.47 49.04 48.63
43. Emilis Beloborodovas 11 Elektrėnų SSC 3:13.94 134 41.87 51.17 51.27 49.63

DSK Algirdas Sapitavičius 11 Elektrėnų SSC 3:30.10 42.53 54.98 56.44 56.15
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 17 Mergaitės, 100m Krūtine 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:12.28 Smiltė Plytnykaitė IPA Brest (BLR) 2019-11-09
Pavasario pirmenybių rekordas 1:17.82 Urtė Kazakevičiūtė KPM Kaunas 2005-04-08
Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Rusnė Jacevičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:22.13 437 38.99 43.14
2. Augustė Kaminickaitė 11 Marijampolės SC 1 1:23.20 421 39.49 43.71
3. Meda Šimulytė 11 Šiaulių Delfinas 1 1:23.56 415 40.01 43.55
4. Ana Viktorija Archipovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 1 1:28.46 350 42.10 46.36
5. Beata Daugirdaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:29.91 333 41.11 48.80
6. Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 Kauno PM 1 1:30.33 329 41.72 48.61
7. Giedrė Karpavičiūtė 11 Sostinės SC 1 1:31.66 314 42.11 49.55
8. Amelija Glazunovaitė 11 Kauno PM 1 1:32.50 306 43.32 49.18
9. Urtė Jakštaitė 12 Kauno PM 2 1:32.59 305 43.13 49.46

10. Mėta Vitkauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 1:33.69 294 44.00 49.69
11. Saulė-Sofija Petraitytė 11 Panevėžio Žemyna 1:33.92 292 43.50 50.42



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 16

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 17, Mergaitės, 100m Krūtine, 11- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

12. Julija Tikniutė 11 Palangos SC 1 1:34.08 291 45.00 49.08
13. Simona Bilinskytė 11 Palangos SC 1 1:34.13 290 44.75 49.38
14. Adriana Murnikova 11 Sostinės SC 2 1:34.57 286 44.61 49.96
15. Armanda Čėrkaitė 11 Kauno PM 2 1:35.13 281 44.94 50.19
16. Elzė Venckutė 11 Kauno Startas 1 1:35.38 279 44.66 50.72
17. Goda Kazanavičiūtė 12 Klaipėdos Gintaras 2 1:36.87 266 45.23 51.64
18. Milita Anuškevičiūtė 11 Alytaus SRC 1:37.31 263 43.76 53.55
19. Emilija Adžgauskaitė 11 Sostinės SC 2 1:38.29 255 46.54 51.75
20. Austėja Bakanovaitė 11 Elektrėnų SSC 1:38.95 250 47.49 51.46
21. Medeina Gluoksnytė 11 Marijampolės SC 1 1:39.01 249 46.72 52.29
22. Emilija Atstupėnaitė 11 Panevėžio Žemyna 1:39.12 249 46.52 52.60
23. Radvilė Bugvilionytė 11 Klaipėdos Gintaras 2 1:41.06 234 47.96 53.10
24. Aurelija Kaminskaja 11 Sostinės SC 3 1:41.89 229 45.40 56.49
25. Liliana Kaminskaja 11 Sostinės SC 2 1:43.59 218 47.19 56.40
26. Jogailė-Matė Mikalauskaitė 11 Kauno Startas 1 1:45.45 206 49.75 55.70
27. Viltė Šuopytė 12 Marijampolės SC 2 1:47.16 197 49.45 57.71
28. Mila Kvietinskaitė 11 Kauno Startas 1 1:47.26 196 50.13 57.13
29. Adelė Šoblinskaitė 11 Palangos SC 1 1:47.62 194 51.36 56.26
30. Amelija Kvetkauskaitė 11 Sostinės SC 3 1:49.10 186 50.60 58.50
31. Vestina Urbanavičiūtė 11 Alytaus SRC 1:57.04 151 55.43 1:01.61

DSK Agota Ivoninaitė 11 Alytaus SRC 1:56.31 54.91 1:01.40
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 18 Berniukai, 100m Krūtine 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:11.41 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2017-02-10
Pavasario pirmenybių rekordas 1:09.19 Daniil Pancerevas KLPG Klaipeda 2017-04-21

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Adrian Milevskij 10 Sostinės SC 1 1:13.22 430 34.08 39.14
2. Marius Šveikauskas 10 Kauno Startas 1 1:14.96 401 35.27 39.69
3. Justas Kazakevičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:17.33 365 36.07 41.26
4. Nikolaj Babykin 10 Sostinės SC 1 1:18.39 350 36.49 41.90
5. Vilius Cvirka 10 Alytaus SRC 1:18.47 349 37.34 41.13
6. Nerius Kairys 10 Klaipėdos Gintaras 1 1:19.63 334 37.82 41.81
7. Gintaras Kivylius 11 Marijampolės SC 1 1:20.95 318 37.78 43.17
8. Ugnius Jakutonis 10 PA Banga 1:22.54 300 38.50 44.04
9. Jegor Panov 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:23.09 294 39.24 43.85

10. Lukas Bronikovas 10 Sostinės SC 1 1:23.65 288 39.38 44.27
11. Paulius Gudeliūnas 10 Kauno PM 1 1:25.12 273 41.53 43.59
12. Domas Burneika 10 Sostinės SC 2 1:25.91 266 40.82 45.09
13. Nikita Paulauskas 10 Klaipėdos Gintaras 2 1:26.01 265 39.77 46.24
14. Nikita Kastsiukovich 10 Alytaus SRC 1:26.41 261 40.82 45.59
15. Adrianas Pasternackis 10 Sostinės SC 2 1:27.62 251 40.43 47.19
16. Vilius Trakelis 10 Sostinės SC 2 1:27.76 249 41.84 45.92
17. Žygimantas Katinas 10 SM Nemunas 1:28.25 245 41.88 46.37
18. Matas Grikštas 10 Sostinės SC 3 1:28.39 244 40.64 47.75
19. Ernestas Kostiukovas 10 Sostinės SC 3 1:29.53 235 41.27 48.26
20. Dovydas Čiapas 11 Kauno PM 2 1:32.00 216 43.14 48.86
21. Mažvydas Kedys 11 Marijampolės SC 1 1:32.58 212 43.98 48.60
22. Karolis Syčiovas 10 Sostinės SC 3 1:33.31 207 44.40 48.91
23. Emilis Afarjanc 10 SM Nemunas 1:34.12 202 43.62 50.50



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 17

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 18, Berniukai, 100m Krūtine, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

24. Marius Janeika 10 Alytaus SRC 1:36.57 187 45.03 51.54
25. Vėjas Šiupinys 11 Panevėžio Žemyna 1:43.47 152 47.71 55.76
26. Hendrikas Tiškus 11 Panevėžio Žemyna 1:46.63 139 50.33 56.30
27. Julius Kreicmonas 11 SM Nemunas 1:54.42 112 53.21 1:01.21

DSK Žygimantas Ašmontas 10 Šiaulių Delfinas 1 1:23.39 37.92 45.47
- Už finišo taisyklės pažeidimą

Event 19 Mergaitės, 200m Nugara 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:23.97 Emilija Pociūtė SDELF Klaipeda 2021-12-18
Pavasario pirmenybių rekordas 2:34.96 Ugnė Mažutaitytė KPM Ignalina 2009-04-04

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Dorotėja Mališauskaitė 12 Sostinės SC 1 2:35.56 446 36.69 39.86 40.43 38.58
2. Kamilė Černiauskaitė 11 Elektrėnų SSC 2:39.12 417 37.49 39.29 40.91 41.43
3. Liepa Augustauskaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:41.63 398 38.19 41.10 42.49 39.85
4. Augustė Obrikytė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:44.59 377 40.06 43.14 42.04 39.35
5. Jogailė Būdavaitė 11 Kauno PM 1 2:48.17 353 39.08 42.69 43.72 42.68
6. Smiltė Pakalniškytė 11 Kauno PM 1 2:50.62 338 39.59 43.71 45.07 42.25
7. Magdė Kulikauskaitė 11 Panevėžio Žemyna 2:53.35 323 40.78 44.14 44.75 43.68
8. Jorūnė Pukštytė 11 Kauno PM 1 2:56.27 307 39.73 44.93 46.50 45.11
9. Saulė Gavėnaitė 12 SM Nemunas 2:57.89 298 41.83 45.19 45.92 44.95

10. Lėja Paknytė 11 Sostinės SC 2 2:58.89 293 42.71 45.65 46.25 44.28
11. Guostė Gulbinaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 2:59.11 292 40.53 47.37 47.80 43.41
12. Atėnė Mažuknaitė 11 Palangos SC 1 3:00.95 283 42.34 46.84 46.94 44.83
13. Milita Korsakaitė 12 Elektrėnų SSC 3:04.77 266 43.23 46.90 48.32 46.32
14. Urtė Abraškevičiūtė 12 Panevėžio Žemyna 3:08.09 252 43.89 47.59 49.37 47.24
15. Julija Smirnova 11 Sostinės SC 3 3:19.01 213 45.77 51.37 53.45 48.42

DSK Elzė Lašukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 2:52.70 39.31 42.98 45.48 44.93
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Rasa Rūkštelė 11 Sostinės SC 1 3:03.41 42.60 46.08 47.13 47.60
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSK Luknė Miliūnaitė 12 Marijampolės SC 1 3:15.90 45.12 50.88 51.58 48.32
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Arina Bichtiakova 11 Klaipėdos Gintaras 2 3:16.85 45.22 50.21 51.79 49.63
- Už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 18

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 20 Berniukai, 200m Nugara 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:12.08 Mykolas Tuskenis VMSC Vilnius 2022-03-19
Pavasario pirmenybių rekordas 2:13.56 Mykolas Tuskenis SSC Klaipėda 2022-05-07

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Marijus Tručinskas 10 Šiaulių Delfinas 1 2:23.63 397 33.92 36.33 37.15 36.23
2. Rostislavas Sipavičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 2:24.99 386 34.29 38.08 35.90 36.72
3. Vėjas Jokūbas Ruželė 10 Palangos SC 1 2:25.66 381 34.55 36.82 37.56 36.73
4. Danas Budrevičius 10 Panevėžio Žemyna 2:26.87 372 35.54 37.23 38.03 36.07
5. Martynas Bronius Buta 10 Klaipėdos Gintaras 1 2:29.49 352 34.47 37.58 39.03 38.41
6. Lukas Matusevičius 10 Kauno Startas 1 2:30.87 343 35.47 38.83 38.94 37.63
7. Justas Motiejūnas 10 Šiaulių Delfinas 1 2:32.76 330 34.52 38.95 40.23 39.06
8. Titas Povilaitis 10 Kauno PM 1 2:32.86 329 36.86 38.85 39.52 37.63
9. Modestas Kutka 10 Sostinės SC 1 2:35.38 314 35.81 39.76 41.21 38.60

10. Rapolas Bubnys 10 Alytaus SRC 2:36.11 309 35.49 39.42 41.61 39.59
11. Leonardas Kazakevič 10 Šiaulių Delfinas 1 2:40.38 285 37.33 41.49 42.47 39.09
12. Dovas Guzelis 10 Kauno Startas 2 2:42.85 272 37.70 41.71 42.65 40.79
13. Elijas Šulskus 10 Marijampolės SC 1 2:47.63 250 39.63 43.31 43.73 40.96
14. Dominykas Endzinas 11 Palangos SC 1 2:49.00 244 38.34 43.47 44.45 42.74
15. Žygimantas Adomaitis 10 Šiaulių Delfinas 2 2:52.30 230 40.38 43.70 44.82 43.40
16. Kipras Panavas 11 Sostinės SC 3 2:54.25 222 40.01 44.65 46.83 42.76
17. Gustas Račkelis 10 Marijampolės SC 1 2:56.11 215 40.50 44.69 45.99 44.93
18. Pijus Pakusas 10 Palangos SC 1 2:58.12 208 42.61 45.86 45.55 44.10

DSK Kajus Ercius 10 Sostinės SC 2 2:57.54 41.25 45.30 45.57 45.42
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Matas Duoba 10 Panevėžio Žemyna 3:14.74 44.28 49.46 50.28 50.72
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 21 Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 26.80 Ruta Meilutyte KPM ???
Pavasario pirmenybių rekordas 27.91 Giedrė Grigonytė VVSM Kaunas 2007-03-17

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts

1. Veronika Artiomova 11 Sostinės SC 1 30.01 446
2. Luka Daugėlaitė 12 Kauno PM 1 30.41 428
3. Ugnė Abračinskaitė 11 Marijampolės SC 1 30.99 405
4. Liepa Meliešiūtė 11 Šiaulių Delfinas 1 31.03 403
5. Fausta Leiberytė 11 Marijampolės SC 1 31.06 402
6. Agata Vainer 11 Klaipėdos Gintaras 1 31.23 395
7. Smiltė Pakalniškytė 11 Kauno PM 1 31.64 380
8. Ema Gumuliauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 32.18 361
9. Patricija Slapcinskaitė 11 Kauno PM 2 32.25 359

10. Viltė Balčaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 32.58 348
11. Emilija Adžgauskaitė 11 Sostinės SC 2 32.80 341
12. Liepa Liorentaitė 11 Marijampolės SC 1 32.87 339
13. Akvilė Čeponytė 11 Panevėžio Žemyna 32.92 337
14. Giniotė Sinkevičiūtė 11 Kauno PM 2 32.98 336
15. Milagra Navickaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 33.18 330
16. Gabrielė Teiberytė 11 Klaipėdos Gintaras 1 33.30 326
17. Meda Šimulytė 11 Šiaulių Delfinas 1 33.32 325



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 19

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 21, Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi, 11- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts

18. Ieva Rasiukaitė 11 Šiaulių Delfinas 1 33.42 322
19. Ana Viktorija Archipovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 1 33.48 321
20. Kotryna Borovska 12 SM Nemunas 33.72 314
21. Elisa Kontvainytė 12 Klaipėdos Gintaras 1 33.80 312
22. Elėja Bandzevičiūtė 11 Kauno PM 2 33.99 307
23. Guostė Gulbinaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 34.13 303
24. Elzė Venckutė 11 Kauno Startas 1 34.22 300

Saulė-Sofija Petraitytė 11 Panevėžio Žemyna 34.22 300
26. Mėta Vitkauskaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 34.48 294
27. Beata Daugirdaitė 12 Šiaulių Delfinas 2 34.63 290
28. Austėja Razgutė 12 Palangos SC 1 35.16 277
29. Emilija Atstupėnaitė 11 Panevėžio Žemyna 35.18 276
30. Aurelija Kaminskaja 11 Sostinės SC 3 35.51 269
31. Austėja Ivanovaitė 12 Klaipėdos Gintaras 2 35.75 263
32. Atėnė Šimkus 12 Sostinės SC 2 35.84 261
33. Mila Kvietinskaitė 11 Kauno Startas 1 35.86 261
34. Elena Cesnaitė 11 Klaipėdos Gintaras 1 35.99 258
35. Liliana Kaminskaja 11 Sostinės SC 2 36.43 249
36. Ugnė Stankevičiūtė 11 Kauno PM 2 36.45 248
37. Amelija Kvetkauskaitė 11 Sostinės SC 3 36.84 241
38. Milita Anuškevičiūtė 11 Alytaus SRC 36.99 238
39. Mėja Kemežytė 12 Klaipėdos Gintaras 2 37.12 235
40. Luknė Miliūnaitė 12 Marijampolės SC 1 37.24 233
41. Liepa Tamutytė 11 Sostinės SC 2 37.28 232
42. Austėja Bakanovaitė 11 Elektrėnų SSC 37.32 231
43. Gerda Vaišnoraitė 11 SM Nemunas 37.48 228
44. Ugnė Jazbutytė 12 Sostinės SC 3 37.70 225
45. Liepa Mockevičiūtė 12 Alytaus SRC 37.79 223
46. Miglė Bagaliūnaitė 11 Elektrėnų SSC 37.82 222
47. Neli Ševelje 11 Sostinės SC 3 37.84 222
48. Gabrielė Vežbavičiūtė 12 Kauno Startas 1 38.43 212
49. Jasmin Kovalskaja 12 Klaipėdos Gintaras 2 38.97 203
50. Evita Giržotaitė 11 Elektrėnų SSC 39.94 189
51. Tetiana Maksymchuk 11 Kauno Startas 1 40.08 187
52. Jogailė-Matė Mikalauskaitė 11 Kauno Startas 1 40.15 186
53. Liepa Arlinskaitė 12 Kauno Startas 1 41.12 173
54. Arina Bichtiakova 11 Klaipėdos Gintaras 2 41.69 166
55. Viltė Šuopytė 12 Marijampolės SC 2 42.78 153
56. Agota Ivoninaitė 11 Alytaus SRC 49.34 100
57. Vestina Urbanavičiūtė 11 Alytaus SRC 55.48 70



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 20

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 22 Berniukai, 50m Laisvu stiliumi 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 24.55 Tajus Juška KSMS Palanga 2021-11-27
Pavasario pirmenybių rekordas 24.40 Tajus Juška KSMS Klaipėda 2022-05-07

Points: FINA 2022

Rank GIM.M. Time Pts

1. Vytis Vaitulionis 10 Marijampolės SC 1 26.04 464
2. Vilius Keršys 11 Kauno PM 1 26.49 440
3. Simas Pečiulis 10 Kauno PM 1 27.53 392
4. Aldas Montvilas 10 Klaipėdos Gintaras 1 27.68 386
5. Vincentas Staknys 10 Palangos SC 1 27.74 383
6. Jokūbas Venckus 10 Šiaulių Delfinas 1 28.15 367
7. Vilius Cvirka 10 Alytaus SRC 28.19 365

Emilis Vasiliauskas 10 Kauno PM 1 28.19 365
9. Adomas Laurutis 10 Šiaulių Delfinas 1 28.39 358

10. Artiom Čižov 10 SM Nemunas 28.66 348
11. Balys Balčiūnas 10 Klaipėdos Gintaras 1 28.74 345
12. Titas Janavičius 10 Elektrėnų SSC 28.76 344
13. Lukaš Mežanec 10 Sostinės SC 1 28.80 342
14. Nerius Kairys 10 Klaipėdos Gintaras 1 28.90 339
15. Nikolaj Babykin 10 Sostinės SC 1 28.91 339
16. Paulius Gudeliūnas 10 Kauno PM 1 29.07 333
17. Žygimantas Ašmontas 10 Šiaulių Delfinas 1 29.47 320
18. Povilas Protaščiuk 10 Kauno Startas 1 29.48 319
19. Jegor Panov 10 Klaipėdos Gintaras 2 29.61 315
20. Vilius Trakelis 10 Sostinės SC 2 29.63 314
21. Nikita Niko Ignatenko 10 Klaipėdos Gintaras 2 29.70 312
22. Rapolas Bubnys 10 Alytaus SRC 29.74 311
23. Adomas Akelaitis 10 Marijampolės SC 1 29.76 310
24. Matas Vežbavičius 10 Kauno Startas 1 29.85 308
25. Adrianas Pasternackis 10 Sostinės SC 2 29.86 307
26. Džiugas Petrauskas 10 Kauno PM 1 29.94 305
27. Ąžuolas Blažys 10 Šiaulių Delfinas 2 30.11 300
28. Justas Kazakevičius 10 Klaipėdos Gintaras 1 30.29 294
29. Paulius Ilgevičius 10 Sostinės SC 1 30.41 291
30. Ąžuolas Drevinskas 10 Kauno Startas 1 30.69 283
31. Simonas Čereška 11 Kauno PM 2 30.74 282
32. Domas Burneika 10 Sostinės SC 2 30.89 277
33. Petr Krasnopiorov 11 Kauno Startas 1 30.91 277
34. Martynas Sakalas 10 Sostinės SC 2 30.96 276
35. Ugnius Jakutonis 10 PA Banga 31.07 273
36. Mindaugas Žumbakis 10 Panevėžio Žemyna 31.31 266
37. Erikas Aukščiūnas 10 Kauno PM 2 31.35 265
38. Artur Livanov 10 Klaipėdos Gintaras 2 31.40 264
39. Markas Boltrukevič 10 Klaipėdos Gintaras 2 31.43 263
40. Povilas Kazys 10 Palangos SC 1 31.45 263
41. Lokys Robertas Grašys 11 Sostinės SC 3 31.48 262
42. Kajus Lukšys 10 Kauno PM 2 31.56 260
43. Ernestas Kostiukovas 10 Sostinės SC 3 31.65 258
44. Dovas Guzelis 10 Kauno Startas 2 31.69 257
45. Einaras Juknevičius 10 Šiaulių Delfinas 2 31.97 250
46. Julius Kukarėnas 11 Kauno Startas 2 32.07 248



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 21

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 22, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 12- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts

47. Matas Grikštas 10 Sostinės SC 3 32.11 247
48. Karolis Syčiovas 10 Sostinės SC 3 32.39 241
49. Tajus Berulis 10 Alytaus SRC 32.52 238
50. Arnas Urnikis 11 Kauno PM 2 32.65 235
51. Emilis Sanda 10 Sostinės SC 3 32.75 233
52. Dovydas Pavydis 11 SM Nemunas 33.02 227
53. Džiugas Baltrušaitis 11 Šiaulių Delfinas 2 33.11 225
54. Kipras Panavas 11 Sostinės SC 3 33.12 225
55. Gustas Račkelis 10 Marijampolės SC 1 33.19 224
56. Nikita Paulauskas 10 Klaipėdos Gintaras 2 33.27 222
57. Simonas Pasiukevičius 11 Kauno Startas 2 33.29 222
58. Dominykas Endzinas 11 Palangos SC 1 33.50 217
59. Jonas Lukauskas 10 Palangos SC 1 33.78 212
60. Dominykas Šalius 10 Kauno Startas 2 33.82 211
61. Rokas Kulikauskas 11 Šiaulių Delfinas 2 34.14 205
62. Dovydas Kaziela 10 Panevėžio Žemyna 34.41 201
63. Žygimantas Papečkys 11 Marijampolės SC 2 34.78 194
64. Hendrikas Tiškus 11 Panevėžio Žemyna 34.92 192
65. Vainius Vaitkevičius 10 Alytaus SRC 35.46 183
66. Ainis Svilainis 11 SM Nemunas 35.50 183
67. Marius Janeika 10 Alytaus SRC 36.10 174
68. Domas Tamošauskas 11 Palangos SC 2 37.11 160
69. Emilis Beloborodovas 11 Elektrėnų SSC 38.32 145
70. Vėjas Šiupinys 11 Panevėžio Žemyna 38.92 138
71. Algirdas Sapitavičius 11 Elektrėnų SSC 41.75 112

DSK Nikita Kastsiukovich 10 Alytaus SRC 33.20
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 23 Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu 11- 12 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:10.63 Lithuania LTU ???
Pavasario pirmenybių rekordas 2:14.68 Sostinės SC SSC Klaipėda 2022-05-07
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Sostinės SC 1 Sostinės SC 1 2:16.44 422
Dorotėja Mališauskaitė 12 34.48 Veronika Artiomova 11 32.27
Rusnė Jacevičiūtė 11 37.74 Giedrė Karpavičiūtė 11 31.95

2. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:20.30 388
Liepa Augustauskaitė 11 35.00 Augustė Obrikytė 11 35.61
Meda Šimulytė 11 39.43 Liepa Meliešiūtė 11 30.26

3. Marijampolės SC 1 Marijampolės SC 1 2:22.03 374
Fausta Leiberytė 11 37.02 Liepa Liorentaitė 11 35.62
Augustė Kaminickaitė 11 37.38 Ugnė Abračinskaitė 11 32.01

4. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:22.68 369
Smiltė Pakalniškytė 11 36.67 Jogailė Būdavaitė 11 32.98
Amelija Glazunovaitė 11 41.93 Luka Daugėlaitė 12 31.10



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 22

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 23, Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu, 11- 12 metai

Rank Time Pts

5. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:28.12 330
Gabrielė Teiberytė 11 37.99 Elena Cesnaitė 11 39.33
Ana Viktorija Archipovaitė 12 39.86 Agata Vainer 11 30.94

6. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:33.22 298
Patricija Slapcinskaitė 11 38.74 Elėja Bandzevičiūtė 11 40.36
Urtė Jakštaitė 12 41.63 Giniotė Sinkevičiūtė 11 32.49

7. Panevėžio Žemyna Panevėžio Žemyna 2:33.47 296
Greta Turulytė 11 38.65 Magdė Kulikauskaitė 11 40.43
Saulė-Sofija Petraitytė 11 41.57 Akvilė Čeponytė 11 32.82

8. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:33.80 294
Milagra Navickaitė 12 38.70 Viltė Balčaitė 12 40.58
Beata Daugirdaitė 12 41.59 Ema Gumuliauskaitė 12 32.93

9. Palangos SC 1 Palangos SC 1 2:36.94 277
Atėnė Mažuknaitė 11 40.47 Austėja Razgutė 12 41.02
Simona Bilinskytė 11 42.74 Julija Tikniutė 11 32.71

10. Elektrėnų SSC Elektrėnų SSC 2:38.90 267
Milita Korsakaitė 12 41.58 Kamilė Černiauskaitė 11 33.67
Austėja Bakanovaitė 11 46.14 Miglė Bagaliūnaitė 11 37.51

11. Sostinės SC 2 Sostinės SC 2 2:41.85 253
Lėja Paknytė 11 39.78 Atėnė Šimkus 12 42.43
Emilija Adžgauskaitė 11 44.45 Liliana Kaminskaja 11 35.19

12. Kauno Startas 1 Kauno Startas 1 2:51.76 211
Liepa Arlinskaitė 12 48.00 Gabrielė Vežbavičiūtė 12 44.89
Elzė Venckutė 11 43.49 Mila Kvietinskaitė 11 35.38

13. Alytaus SRC Alytaus SRC 3:19.08 136
Vestina Urbanavičiūtė 11 56.96 Liepa Mockevičiūtė 12 48.76
Milita Anuškevičiūtė 11 44.01 Agota Ivoninaitė 11 49.35

DSK Sostinės SC 3 Sostinės SC 3
Ugnė Jazbutytė 12 48.83 Neli Ševelje 11
Aurelija Kaminskaja 11 Amelija Kvetkauskaitė 11

DSK Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:40.02
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą (Krūtinė)

Arina Bichtiakova 11 40.85 Austėja Ivanovaitė 12 38.30
Goda Kazanavičiūtė 12 43.79 Radvilė Bugvilionytė 11 37.08



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 23

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 24 Berniukai, 4 x 50m Kompleksu 12- 13 metai
2023-04-22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:04.21 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Siauliai 2023-02-04
Pavasario pirmenybių rekordas 2:00.47 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Klaipeda 2017-04-22

Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:02.59 397
Titas Povilaitis 10 32.82 Simas Pečiulis 10 28.22
Vilius Keršys 11 34.65 Emilis Vasiliauskas 10 26.90

2. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:03.72 386
Rostislavas Sipavičius 10 31.16 Nerius Kairys 10 30.46
Justas Kazakevičius 10 34.27 Aldas Montvilas 10 27.83

3. Sostinės SC 1 Sostinės SC 1 2:04.71 377
Modestas Kutka 10 32.10 Lukaš Mežanec 10 32.24
Adrian Milevskij 10 32.46 Nikolaj Babykin 10 27.91

4. Marijampolės SC 1 Marijampolės SC 1 2:09.18 339
Elijas Šulskus 10 35.49 Vytis Vaitulionis 10 28.06
Gintaras Kivylius 11 36.47 Adomas Akelaitis 10 29.16

5. Kauno Startas 1 Kauno Startas 1 2:09.30 338
Lukas Matusevičius 10 33.13 Povilas Protaščiuk 10 32.79
Marius Šveikauskas 10 33.74 Petr Krasnopiorov 11 29.64

6. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:11.00 325
Marijus Tručinskas 10 32.62 Justas Motiejūnas 10 32.42
Žygimantas Ašmontas 10 38.02 Leonardas Kazakevič 10 27.94

7. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:16.18 290
Artur Livanov 10 35.57 Markas Boltrukevič 10 33.89
Nikita Paulauskas 10 37.94 Nikita Niko Ignatenko 10 28.78

8. Sostinės SC 2 Sostinės SC 2 2:21.44 258
Kajus Ercius 10 37.36 Martynas Sakalas 10 34.44
Domas Burneika 10 40.04 Adrianas Pasternackis 10 29.60

9. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:23.54 247
Žygimantas Adomaitis 10 36.85 Laurynas Jocius 10 33.35
Ąžuolas Blažys 10 41.79 Einaras Juknevičius 10 31.55

10. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:25.73 236
Rapolas Bubnys 10 34.09 Tajus Berulis 10 45.12
Nikita Kastsiukovich 10 38.55 Vilius Cvirka 10 27.97

11. SM Nemunas SM Nemunas 2:26.04 235
Ainis Svilainis 11 40.83 Artiom Čižov 10 33.86
Emilis Afarjanc 10 40.57 Žygimantas Katinas 10 30.78

12. Sostinės SC 3 Sostinės SC 3 2:28.31 224
Kipras Panavas 11 37.23 Matas Grikštas 10 36.79
Lokys Robertas Grašys 11 43.72 Ernestas Kostiukovas 10 30.57

13. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:28.44 223
Arnas Urnikis 11 37.99 Erikas Aukščiūnas 10 37.41
Dovydas Čiapas 11 42.35 Simonas Čereška 11 30.69

14. Panevėžio Žemyna Panevėžio Žemyna 2:29.51 219
Danas Budrevičius 10 32.28 Mindaugas Žumbakis 10 35.57
Matas Duoba 10 47.40 Hendrikas Tiškus 11 34.26

15. Kauno Startas 2 Kauno Startas 2 2:35.13 196
Simonas Pasiukevičius 11 39.93 Julius Kukarėnas 11 35.84
Dominykas Šalius 10 47.70 Dovas Guzelis 10 31.66



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 24

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Event 24, Berniukai, 4 x 50m Kompleksu, 12- 13 metai

Rank Time Pts

DSK Palangos SC 1 Palangos SC 1 2:19.05
- Už posūkio taisyklės pažeidimą(Peteliškė)

Dominykas Endzinas 11 37.96 Vincentas Staknys 10 32.01
Vėjas Jokūbas Ruželė 10 38.11 Povilas Kazys 10 30.97



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2023-04-22 13:48 - Page 1

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės
Vilnius, 21- - 22-4-2023

Komandiniai taškai Visos rugtys

Visi, Pasirenkama
1. Sostinės sporto centras 1 SSC 582,00
2. Kauno Plaukimo mokykla 1 KPM 543,00
3. Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1 SDELF 501,00
4. Marijampolės sporto centras 1 MARSM 358,00
5. Klaipėdos Gintaro sporto centras 1 KLPG 338,00
6. Kauno sporto mokykla Startas 1 KSMS 192,00

Palangos sporto centras 1 PALSC 192,00
8. Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2 SDELF 190,00
9. Panevėžio Žemyna PZEM 140,00

10. Elektrėnų savivaldybės sporto centras ESSC 102,00
11. Kauno Plaukimo mokykla 2 KPM 100,00
12. Alytaus Sporto ir rekreacijos centras ALSRC 93,00
13. Sostinės sporto centras 2 SSC 81,00
14. Sporto mokykla Nemunas PMN 75,00
15. Klaipėdos Gintaro sporto centras 2 KLPG 69,00
16. SK Olimpo pradžia SKOP 18,00
17. Sostinės sporto centras 3 SSC 16,00
18. Plaukimo akademija Banga BANGA 12,00
19. Kauno sporto mokykla Startas 2 KSMS 6,00
20. Marijampolės sporto centras 2 MARSM -

Palangos sporto centras 2 PALSC -



200 m l. stiliumi 466

200 m nugara 446

200 m kompl. pl. 459

50 m l. stiliumi 446

100 m l. stiliumi 440

100 m kompl. pl. 439

100 m krūtine 437

100 m l. stiliumi 451

100 m kompl. pl. 418

50 m  l. stiliumi 440

200 m l. stiliumi 476

200 m kompl. pl. 451

100 m kompl. pl. 434

50 m l. stiliumi 464

100 m peteliške 453

200 m kompl. pl. 403

100 m l. stiliumi 384

200 m l. stiliumi 436

3 Vėjas Jokūbas Rūželė 2010 Palangos SC 1223

Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybių

Vilnius, 2023 m. kovo 21-22 d.

GERIAUSIEJI PLAUKIKAI

1325

1 Dorotėja Mališauskaitė 2012 Sostinės SC 1371

2 Veronika Artiomova 2011 Sostinės SC

1367Kauno PM2011Vilius Keršys1

3 Rusnė Jacevičiūtė Sostinės SC 13062011

2 Vytis Vaitulionis 2010 Marijampolės SC 1351


